33068 18
886-3-3626301
886-3-3716301

Delta Electronics, Inc.
Taoyuan Technology Center
No.18, Xinglong Rd., Taoyuan District, Taoyuan City, 33068, Taiwan
TEL: 886-3-362-6301 / FAX: 886-3-371-6301

為了防止本產品在購買與運送過程中的疏忽，請詳細檢查下表所列出的項目：
檢查項目 內容
是否為購買的產品 檢查控制器銘板上的型號，請參閱產品型號說明
按鍵開關 用手按壓各按鍵，按鍵觸感應該平順。
外觀 目視檢查外觀損傷
連接器 是否有連接器鬆脫或未固定的狀況
如果發生任何上述情形，請與代理商聯絡以獲得妥善的解決。
 繁中-3
NC 系列控制器可搭配伺服驅動器
搭配台達 ASDA-A2 與 ASDA-M 系列伺服驅動器，適用型號：ASD-A2--N、
ASD-A2--NN 與 ASD-M--F、ASD-A2--F，詳細規格請參閱 ASDA-A2
與 ASDA-M 系列使用手冊。
產品型號說明
NC200A - LI - A
(1) (2)(3) (4)
(1) 名稱
NC200A：2 軸系列 8 吋控制器(標準型)
NC200P：2 軸系列 8 吋控制器(内建手輪型)
(2) 機種
L：車床控制器
(3) 型式
I ：一體型(機身包含第一面板和第二操作面板)
(4) 版本
A：標準版
AE：英文版
AS：簡體版
 繁中-4
產品配件 (NC200A-LI-A_、NC200P-LI-A_)
產品配件 NC200A-LI-A_ NC200P-LI-A_ 用途
3-PIN 接頭 1 個 ● ● 供給控制器 24 VDC 電源輸入
終端電阻 1 個 ● ● DMCNET 用
M3 螺絲及螺帽 8 組 ● ● 固定於機台使用
15-PIN 母接頭及
其配件 1 組
 ● 於 SPINDLE 使用
15-PIN 公、母接頭及
其配件 2 組
●  於 MPG 及 SPINDLE 使用
2-PIN 接頭 1 個 ●*1 ●*2 供給第二面板 24 VDC 電源輸入
8-PIN 接頭 1 個 ● ● 於第二面板 X 輸出接點使用
5-PIN 接頭 1 個 ● ● 於第二面板 Y 輸出接點使用
2-PIN 接頭 1 個 ●
於第二面板 IES 使用
IES：内部急停輸入
6-PIN 接頭 1 個 ● ●
於 HSI 使用
HSI：高速 G31 與外部緊急停止輸入介面
6-PIN 接頭 1 個 ● ●
於 REMOTE I/O 使用
REMOTE I/O：高速串列 I/O
註：
1. 於 NC200A-LI-A 機種上，供第二面板上的 I/O 使用
2. 於 NC200P-LI-A 機種上，供第二面板上的 I/O 與程式啟動、程式停止按鈕使用
儲存環境條件
本產品在安裝之前必須置於其包裝箱內，若暫時不使用，為了使該產品能夠符合本公司的保
固範圍及日後的維護，儲存時務必注意下列事項：
 儲存必須置於無塵垢、乾燥之位置，最好適當包裝存放在架子或檯面。
 儲存的環境溫度必須在 -20°C ~ 60°C（-4°F ~ 140°F）範圍內。
 儲存位置與工作環境的相對濕度必須在 10%到 95%範圍內且無結露。
 避免儲存於含有腐蝕性或易燃氣、液體之環境中。
 避免儲存於超出規格規定振動量之場所。
 繁中-5
安裝環境條件
操作溫度：0°C ~ 55°C（32°F ~ 131°F）
長時間的運轉的環境溫度建議保持在 45°C 以下，以確保產品的可靠性能；若環境溫度超過
45°C 以上時，請設置於通風條件符合且無過熱危險的配電箱內。並注意機器的振動是否會影
響配電箱的電子裝置。
為使 NC 系列控制器能夠符合本公司保固範圍以及日後的維護，安裝時務必注意下列事項：
 產品適合的安裝環境必須為：無發高熱裝置、無水滴、蒸氣、灰塵及油性灰塵之場所；
無腐蝕、易燃性之氣、液體之場所；無漂浮性的塵埃及金屬微粒之場所；堅固無振動、
無電磁雜訊干擾之場所。
 安裝地點之溫度與濕度請勿超過規格所規定之範圍。
安裝方式及空間
NC 系列控制器必須垂直安裝於乾燥且堅固、符合 NEMA 標準的平台。為了使通風及散熱循
環效果良好，與其上下左右及相鄰的物品和擋板(牆)必須保持足夠空間(建議值為 50 mm 或
2 英吋)，並且不可封住控制器的吸排氣孔，請注意過熱會造成控制器故障。
產品尺寸
NC200A-LI-A_ 尺寸標記
 繁中-6
NC200P-LI-A_ 尺寸標記
外觀尺寸對應表
機型 NC200A-LI-A_ NC200P-LI-A_
A 400 mm 400 mm

为了防止本产品在购买与运送过程中的疏忽，请详细检查下表所列出的项目：
检查项目 内容
是否为购买的产品 检查控制器铭板上的型号，请参阅产品型号说明
按键开关 用手按压各按键，按键触感应该平顺。
外观 目视检查外观损伤
连接器 是否有连接器松脱或未固定的状况
如果发生任何上述情形，请与代理商联络以获得妥善的解决。
 简中-3
NC 系列控制器可搭配伺服驱动器
搭配台达 ASDA-A2 与 ASDA-M 系列伺服驱动器，适用型号： ASD-A2--N、
ASD-A2--NN 与 ASD-M--F、ASD-A2--F，详细规格请参阅 ASDA-A2
与 ASDA-M 系列使用手册。
产品型号说明
NC200A - LI - A
(1) (2)(3) (4)
(1) 名称
NC200A：2 轴系列 8 寸控制器(标准型)
NC200P：2 轴系列 8 寸控制器(内建手轮型)
(2) 机种
L：车床控制器
(3) 型式
I ：一体型(机身包含第一面板和第二操作面板)
(4) 版本
A：标准版
AE：英文版
AS：简体版
 简中-4
产品配件 (NC200A-LI-A_、NC200P-LI-A_)
产品配件 NC200A-LI-A_ NC200P-LI-A_ 用途
3-PIN 接头 1 个 ● ● 供给控制器 24 VDC 电源输入
终端电阻 1 个 ● ● DMCNET 用
M3 螺丝及螺帽 8 组 ● ● 固定于机台使用
15-PIN 母接头及
其配件 1 组
 ● 于 SPINDLE 使用
15-PIN 公、母接头及
其配件 2 组
●  于 MPG 及 SPINDLE 使用
2-PIN 接头 1 个 ●*1 ●*2 供给第二面板 24 VDC 电源输入
8-PIN 接头 1 个 ● ● 于第二面板 X 输出接点使用
5-PIN 接头 1 个 ● ● 于第二面板 Y 输出接点使用
2-PIN 接头 1 个 ●
于第二面板 IES 使用
IES：内部急停输入
6-PIN 接头 1 个 ● ●
于 HSI 使用
HSI：高速 G31 与外部紧急停止输入接口
6-PIN 接头 1 个 ● ●
于 REMOTE I/O 使用
REMOTE I/O：高速串行 I/O
注：
1. 于 NC200A-LI-A 机种上，供第二面板上的 I/O 使用
2. 于 NC200P-LI-A 机种上，供第二面板上的 I/O 与程序启动、程序停止按钮使用
储存环境条件
本产品在安装之前必须置于其包装箱内，若暂时不使用，为了使该产品能够符合本公司的保
固范围及日后的维护，储存时务必注意下列事项：
 储存必须置于无尘垢、干燥之位置，最好适当包装存放在架子或台面。
 储存的环境温度必须在 -20°C ~ 60°C（-4°F ~ 140°F）范围内。
 储存位置与工作环境的相对湿度必须在 10%到 95%范围内且无结露。
 避免储存于含有腐蚀性或易燃气、液体之环境中。
 避免储存于超出规格规定振动量之场所。
 简中-5
安装环境条件
操作温度：0°C ~ 55°C（32°F ~ 131°F）
长时间的运转的环境温度建议保持在 45°C 以下，以确保产品的可靠性能；若环境温度超过
45°C 以上时，请设置于通风条件符合且无过热危险的配电箱内。并注意机器的振动是否会影
响配电箱的电子装置。
为使 NC 系列控制器能够符合本公司保固范围以及日后的维护，安装时务必注意下列事项：
 产品适合的安装环境必须为：无发高热装置、无水滴、蒸气、灰尘及油性灰尘之场所；
无腐蚀、易燃性之气、液体之场所；无漂浮性的尘埃及金属微粒之场所；坚固无振动、
无电磁噪声干扰之场所。
 安装地点之温度与湿度请勿超过规格所规定之范围。
安装方式及空间
NC 系列控制器必须垂直安装于干燥且坚固、符合 NEMA 标准的平台。为了使通风及散热循
环效果良好，与其上下左右及相邻的物品和挡板(墙)必须保持足够空间(建议值为 50 mm 或
2 英吋)，并且不可封住控制器的吸排气孔，请注意过热会造成控制器故障。
产品尺寸
NC200A-LI-A_ 尺寸标记
 简中-6
NC200P-LI-A_ 尺寸标记
外观尺寸对应表
机型 NC200A-LI-A_ NC200P-LI-A_
A 400 mm 400 mm